
 
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO 
 
 

Uchwała Nr 30/131/2016 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 24 listopada 2016r. 

 
w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 814 z póź.zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016r. poz. 239 z póź.zm.), art. 11 ustawy z dnia 
28 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1255) i Uchwały Nr 26/111/2016 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  
z dnia 20 października 2016 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert:  
„Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego w 2017 roku”, Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Po przeprowadzeniu procedury konkursowej w celu realizowania zadania publicznego 
z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej zleca się jego wykonanie i przyznaje dotację  
 
Fundacji „Masz Prawo” z siedzibą w Tarnobrzegu ul. Wyspiańskiego 4/82. 
 

§ 2. 
Podstawą przekazania dotacji będzie zawarcie umowy określającej warunki realizacji zadania.  
 
 

§ 3. 
Ogłoszenie o wyborze oferty zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 
ogłoszeń oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof  Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin   
                            
                                                                                   5. Jerzy Sudoł   



 
 
 
 


